



**B1-B2 VISA**



## Horizon Professional Services



**+1 949 684-9834**

Call-SMS-WhatsApp

<https://hpsgroup.org>

[service@hpsgroup.org](mailto:service@hpsgroup.org)

**تیم خدماتی حرفه ای ایچ . پی . اس**

**خدمات تقاضای ویزای توریستی- تجاری جهت  
مسافرت به ایالات متحده آمریکا**

یکی دیگر از سرویسهای بی شماری که تیم خدماتی ایچ.پی.اس در کالیفرنیا جهت انجام و تسریع امور اداری رفاهی هموطنان ایرانی پوشش میدهد، خدمات مربوط به ویزای توریستی برای متقاضیان مقیم ایران و اتباع ایرانی مقیم کشورهای خارج از آمریکا میباشد که تمایل به دریافت ویزای ورود به ایالات متحده جهت بازدید و گردش را دارند

**حال سوال اینجاست که تفاوت سرویس ما با ارسال توسط شخص متقاضی، و یا دیگر دفاتر خدماتی که سرویسی مشابه را ارائه می دهند چیست؟**

**صحت و دقت عمل:** ایچ.پی.اس دارای مجوز مشاورتی/خدماتی جهت تکمیل فرمهای مهاجرتی در کالیفرنیا آمریکا می باشد، لذا تیم ما با پروسه تقاضای ویزا، جمع آوری مدارک و اسناد ضروری، فنون پاسخ به سوالات و صحت ارسال فایل های مربوطه آشنایی کامل داشته و کیس های متعددی را طی سال های گذشته و با موفقیت پوشش داده است. بنابراین، کار را به کاردان بسپارید چرا که بعد از ارسال نهایی مدارک، هیچگونه تغییری امکان پذیر نخواهد بود.

**خدمات ویژه امور سالمندان:** ایچ.پی.اس خارج از امور تکمیل و ارسال فرمهای دیجیتالی و تایین وقت مصاحبه برای متقاضی، در صورت نیاز، تسهیلات رزرو و اخذ بلیط از ایران، رزرو هتل و ایاب و ذهاب به سفارت را نیز با شرکت های همکار و زیر یک چتر از آغاز تا خاتمه پوشش خواهد داد.

**اطمینان خاطر و کیفیت:** ایچ.پی.اس جهت پاسخ به سوالات شما از آغاز تا خاتمه پروسه با شما همراه بوده، و شما را گام به گام با روند پروسه به روز رسانی خواهد نمود. گارانتی حرفه ای کادر ما به شما پرداخت هزینه سرویس پس از تایید نهایی و دریافت مدارک و در صورت رضایت کامل شما خواهد بود.

**هزینه سرویس:** برای هر متقاضی بعلاوه همراه فقط **۲۸۵ دلار** که شامل هزینه های کنسولی و کارمزد سرویس خدماتی ما جهت تکمیل فرمها و تعیین وقت سفارت می باشد. هزینه های مربوط به امور خدماتی سالمندان جداگانه و بعد از تماس با ما تعیین خواهد گردید.

**تماس با ایچ.پی.اس از ایران و خارج از آمریکا:** کفایت که شماره تلفن ما را در واتساپ وارد و فعال نمایید، و یا با ایمیل ما تماس حاصل نمایید